


Titulo de la propiedad:

Precio:

Tipo de propiedad:
Tipo de apartamento:
Area:

Pais:

Ciudad:

Distrito:

Estado:

Edad:

NUmero de habitaciones:

Dormitorio:

Sala de estar:
Banos:

Cocina:

Dentro del complejo:
Gimnasio:

Jardin:
Estacionamiento:
Piscina:

Area de asientos:
Seguridad:

Zona de parrilla:
Area para nifos:
Garaje:

Mercado:
Escuela:

Centro:
Aeropuerto:

Villas aptas para obtener la ciudadania turca en
venta dentro del complejo Demak Villa
422.000 EUR
Villa
Triplex
298 m2
Tarkiye
Antalya
Ddsemealtl
En venta
0
5+1
5
1
4
Separada
Si
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
300 m
2000 m
20000 m
30000 m
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